
 ZARZĄDZENIE Nr 2591/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych, 

w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2591/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

319 647,00 319 647,00 - - - - - - -

bieżące 319 647,00 319 647,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

319 647,00 319 647,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

319 647,00 319 647,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

-319 647,00 -319 647,00 - - - - - - -

bieżące -319 647,00 -319 647,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-319 647,00 -319 647,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-319 647,00 -319 647,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 000,00 0,00 - - - 1 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 375,00 -35 875,00 - - - 25 500,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

11 375,00 35 875,00 - - - -24 500,00 - - -

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-2 750,00 -2 750,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 - - - - 0,00 - - -

80115 Technika -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

bieżące -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

bieżące 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -



3

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

bieżące 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

bieżące -133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-12 030,00 -12 030,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 030,00 12 030,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 030,00 12 030,00 - - - - - - -

855 Rodzina 0,00 392 262,00 - - - -392 262,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 80 122,00 191 573,00 - - - -111 451,00 - - -

bieżące 80 122,00 191 573,00 - - - -111 451,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

212 772,00 181 948,00 - - - 30 824,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-132 650,00 9 625,00 - - - -142 275,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 141,00 -2 809,00 - - - 11 950,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-141 791,00 12 434,00 - - - -154 225,00 - - -

85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych

-69 687,00 - - - - -69 687,00 - - -

bieżące -69 687,00 - - - - -69 687,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-69 687,00 - - - - -69 687,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-69 687,00 - - - - -69 687,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-10 435,00 200 689,00 - - - -211 124,00 - - -

bieżące -10 435,00 200 689,00 - - - -211 124,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-222 414,00 - - - - -222 414,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

211 979,00 200 689,00 - - - 11 290,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

54 890,00 30 600,00 - - - 24 290,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

157 089,00 170 089,00 - - - -13 000,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 

0,00 0,00 - - - - - - -



4

odpadami

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 586,00 7 586,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 586,00 -7 586,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 392 262,00 - - - -392 262,00 - - -

bieżące 0,00 392 262,00 - - - -392 262,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -25 422,00 167 168,00 - - - -192 590,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 25 422,00 225 094,00 - - - -199 672,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

6 335,00 14 282,00 - - - -7 947,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

19 087,00 210 812,00 - - - -191 725,00 - - -


